
令和5・6年度
建設工事入札参加資格者名簿

【県内業者】

新 発 田 地 域 広 域 事 務 組 合
下 越 福 祉 行 政 組 合



001_土木一式工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務

県内 か-23 鹿島建設㈱　北陸支店 新潟市中央区万代1丁目3番4号 025-243-3765 A 2,060 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 A 2,023 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 A 2,010 建築

県内 か-3 ㈱熊谷組　新潟営業所 新潟市中央区南笹口1丁目6番17号 025-245-1271 A 1,929 建築

県内 ま-1 三井住友建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通1丁目2番30号 025-247-2331 A 1,853 土木

県内 か-12 ㈱鴻池組　北陸営業所 新潟市中央区東大通1-2-25 025-282-5861 A 1,848 土木

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 A 1,763 建築

県内 さ-18 佐藤工業㈱　新潟営業所 新潟市中央区上所1丁目1番24号 025-245-3103 A 1,711 建築

県内 た-18 飛島建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通2丁目1番20号 025-245-6551 A 1,690 土木

県内 な-14 日本国土開発㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通2-5-8 025-241-2011 A 1,664 土木

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 B 2,072 建築

県内 さ-22 清水建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区八千代2-4-8 025-245-8531 B 2,027 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 B 2,007 建築

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 B 1,613 土木

県内 な-23 ㈱日さく　新潟支店 新潟市東区卸新町2-2066-11 025-273-6301 B 1,018 さく井

県内 た-17 ダイエープロビス㈱ 長岡市宝4-1-25 0258-24-1110 B 948 建築

県内 か-7 北日本水研㈱ 新潟市江南区下早通2-5-10 025-381-0381 B 816 とび

県内 な-6 新津さく泉㈱ 新潟市秋葉区金沢町3丁目4番19号 0250-22-1900 B 810 さく井

県内 あ-12 石川緑樹㈱ 新潟市西区小新1305 025-267-5588 B 794 造園

県内 た-1 大洋工業㈱ 新潟市中央区上沼707番地3 025-281-9001 B 792 管

県内 た-12 大三工業㈱ 新潟市江南区大渕1177番地 025-277-3383 B 789 解体

県内 な-12 ㈱新潟デック 新潟市中央区鳥屋野4丁目18番21号 025-284-7211 B 784 と土

県内 た-21 ㈱田中組 新潟市中央区上大川前通三番町25番地7 025-224-1181 C 840 建築

県内 か-13 ㈱景 新潟市東区海老ケ瀬947 0250-273-1411 C 817 造園

県内 か-26 近藤産業㈱ 長岡市大島本町3丁目333 0258-27-1930 C 801 機械

県内 さ-3 ㈱シゲル・コーポレーション 新潟市中央区雲雀町32 025-228-0351 C 777 防水

県内 さ-15 ㈱新協地質 新潟市江南区曙町4丁目9番7号 025-383-1771 C 711 さく井

県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 C 696 管

県内 か-20 ㈱コウエー 新潟市中央区長潟1120番地 025-286-3385 C 642 防水

Aランク：点数840点以上で、１級技術職員2人以上及び１・２級技術職員合計7人以上

Ｂランク：点数730点以上で、1級技術職員1人以上及び１又は２級技術職員合計3人以上

Ｃランク：点数730点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上



002_建築工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務

県内 か-23 鹿島建設㈱　北陸支店 新潟市中央区万代1丁目3番4号 025-243-3765 A 2,081 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 A 2,048 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 A 2,029 建築

県内 か-3 ㈱熊谷組　新潟営業所 新潟市中央区南笹口1丁目6番17号 025-245-1271 A 1,947 建築

県内 た-22 大和リース㈱　新潟支店 新潟市中央区上近江1-1-9 025-282-3636 A 1,897 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 A 1,859 建築

県内 ま-1 三井住友建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通1丁目2番30号 025-247-2331 A 1,852 土木

県内 さ-18 佐藤工業㈱　新潟営業所 新潟市中央区上所1丁目1番24号 025-245-3103 A 1,749 建築

県内 た-21 ㈱田中組 新潟市中央区上大川前通三番町25番地7 025-224-1181 A 1,081 建築

県内 さ-22 清水建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区八千代2-4-8 025-245-8531 B 2,060 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 B 2,011 建築

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 B 2,121 建築

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 B 1,557 土木

県内 た-17 ダイエープロビス㈱ 長岡市宝4-1-25 0258-24-1110 B 1,156 建築

県内 た-1 大洋工業㈱ 新潟市中央区上沼707番地3 025-281-9001 B 848 管

県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 B 732 管

県内 か-26 近藤産業㈱ 長岡市大島本町3丁目333 0258-27-1930 C 797 機械

県内 は-4 北栄建設㈱　新潟支店 新潟市中央区美咲町1丁目23番51号 025-285-2172 C 760 土木

県内 あ-6 ㈱旭企業 新潟市中央区弁天橋通3丁目1番24号 025-286-0206 C 760 防水

県内 さ-3 ㈱シゲル・コーポレーション 新潟市中央区雲雀町32 025-228-0351 C 756 防水

県内 か-7 北日本水研㈱ 新潟市江南区下早通2-5-10 025-381-0381 C 751 とび

県内 か-20 ㈱コウエー 新潟市中央区長潟1120番地 025-286-3385 C 722 防水

県内 た-12 大三工業㈱ 新潟市江南区大渕1177番地 025-277-3383 C 644 解体

Ｂランク：点数700点以上で、１又は２級技術職員合計3人以上

Aランク：点数820点以上で、１級技術職員2人以上及び１・２級技術職員合計5人以上

Ｃランク：点数700点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上



008_電気工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務

県内 か-5 ㈱関電工　新潟支社 新潟市中央区東大通1-2-25 050-3133-0583 A 2,004 電気

県内 は-3 ㈱日立製作所　新潟支店 新潟市中央区笹口1丁目2番地 025-241-8161 A 1,940 電気

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 A 1,925 建築

県内 あ-20 NECネッツエスアイ㈱　新潟支店 新潟市中央区東大通2-4-10 025-243-6051 A 1,662 電通

県内 ま-5 三菱電機プラントエンジニアリング㈱　東日本本部　新潟支社 新潟市中央区東大通1丁目3番10号 025-241-6335 A 1,643 電気

県内 や-2 横河ソリューションサービス㈱　新潟営業所 新潟市中央区鐙2-9-5 025-241-3511 A 1,573 電気

県内 は-7 ㈱日立産機システム　甲信越サービス部 新潟市東区寺山2-1-5 025-274-6914 A 1,405 電気

県内 さ-16 ㈱ジェスクホリウチ　新潟支店 新潟市中央区東出来島2番14号 025-284-4141 A 1,294 電気

県内 さ-19 セコム上信越㈱ 新潟市中央区新光町1番地10 025-281-5000 A 1,148 電気

県内 さ-2 水ingエンジニアリング㈱　新潟営業所 新潟市中央区新光町16番地4 025-281-4132 A 1,119 水道

県内 ら-3 ㈱菱電社 新潟市西区小新3699番地1 025-264-1610 A 1,051 電気

県内 た-13 東洋電機工業㈱ 魚沼市原虫野385番地 025-792-2171 A 1,037 電気

県内 た-25 ㈱トーシス新潟 新潟市西区的場流通2丁目4番地5 025-211-1601 A 1,027 電気

県内 あ-10 ㈱荻荘電機 新潟市江南区荻曽根2-1-7 025-382-3116 A 986 電気

県内 わ-1 ㈱渡辺電気工業所 新潟市西区坂井東6-13-24 025-268-2221 A 953 電気

県内 は-2 富士建設工業㈱ 新潟市北区島見町3307-16 025-255-4161 A 939 機械

県内 や-1 ヨコセAVシステム㈱ 新潟市中央区親松82番地6 025-282-4126 A 889 電気

県内 あ-15 ㈱NNCエンジニアリング　新潟営業所 新潟市秋葉区滝谷町7-12 0250-21-2760 A 883 土木

県内 さ-20 双峰通信工業㈱ 新潟市東区船江町1丁目55番11号 025-275-1211 A 834 電通

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 B 1,763 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 B 1,417 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 B 1,196 建築

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 B 1,034 土木

県内 な-21 新潟綜合警備保障㈱ 新潟市東区小金町1丁目17番20号 025-24-1965 B 829 電気

県内 ら-1 緑水工業㈱ 長岡市高見町3063-1 0258-24-0800 B 816 土木

県内 な-15 ㈱ナビック 新潟市東区松島1丁目2番8号 025-271-9171 B 765 電気

県内 は-1 藤島無線工業㈱ 長岡市下々条3丁目1438番地3 0258-86-5150 B 753 電通

県内 か-8 ㈱北澤工業 長岡市北陽2丁目14番地31 0258-24-7472 B 748 管

県内 な-6 新津さく泉㈱ 新潟市秋葉区金沢町3丁目4番19号 0250-22-1900 B 729 さく井

県内 は-15 北陸電々㈱ 新潟市中央区大島3番地1 025-284-2151 B 707 電通

県内 な-16 新潟ニッタン㈱ 新潟市中央区上近江2-5-10 025-283-2611 C 692 消防

県内 さ-1 施設工業㈱ 新潟市中央区親松70番地6 025-285-5811 C 682 機械

県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 C 653 管

県内 か-11 クシヤ㈱ 新潟市江南区東早通1丁目1番26号 025-250-1190 C 636 電通

Aランク：点数780点以上で、１級技術職員1人以上及び１・２級技術職員合計2人以上

Ｂランク：点数700点以上で、１又は２級技術職員合計1人以上

Ｃランク：点数700点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上



009_管工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 A 1,931 建築

県内 あ-4 ㈱朝日工業社　新潟営業所 新潟市中央区花園1-5-5 025-245-2779 A 1,740 管

県内 か-23 鹿島建設㈱　北陸支店 新潟市中央区万代1丁目3番4号 025-243-3765 A 1,593 建築

県内 は-7 ㈱日立産機システム　甲信越サービス部 新潟市東区寺山2-1-5 025-274-6914 A 1,259 電気

県内 さ-2 水ingエンジニアリング㈱　新潟営業所 新潟市中央区新光町16番地4 025-281-4132 A 1,160 水道

県内 あ-15 ㈱NNCエンジニアリング　新潟営業所 新潟市秋葉区滝谷町7-12 0250-21-2760 A 1,081 土木

県内 さ-16 ㈱ジェスクホリウチ　新潟支店 新潟市中央区東出来島2番14号 025-284-4141 A 1,052 電気

県内 か-8 ㈱北澤工業 長岡市北陽2丁目14番地31 0258-24-7472 A 1,022 管

県内 た-1 大洋工業㈱ 新潟市中央区上沼707番地3 025-281-9001 A 1,019 管

県内 は-4 北栄建設㈱　新潟支店 新潟市中央区美咲町1丁目23番51号 025-285-2172 A 976 土木

県内 た-15 東邦地水㈱　新潟営業所 長岡市千歳1丁目3番37号 0258-33-2846 A 927 さく井

県内 は-2 富士建設工業㈱ 新潟市北区島見町3307-16 025-255-4161 A 925 機械

県内 ら-1 緑水工業㈱ 長岡市高見町3063-1 0258-24-0800 A 792 土木

県内 な-10 ㈱ナカヨシコーポレーション 南魚沼市穴地31番地1 025-780-1030 A 784 管

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 B 1,756 建築

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 B 1,422 建築

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 B 1,298 土木

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 B 1,227 建築

県内 な-23 ㈱日さく　新潟支店 新潟市東区卸新町2-2066-11 025-273-6301 B 940 さく井

県内 た-17 ダイエープロビス㈱ 長岡市宝4-1-25 0258-24-1110 B 862 建築

県内 ら-3 ㈱菱電社 新潟市西区小新3699番地1 025-264-1610 B 811 電気

県内 か-26 近藤産業㈱ 長岡市大島本町3丁目333 0258-27-1930 B 785 機械

県内 な-6 新津さく泉㈱ 新潟市秋葉区金沢町3丁目4番19号 0250-22-1900 B 766 さく井

県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 B 747 管

県内 さ-1 施設工業㈱ 新潟市中央区親松70番地6 025-285-5811 B 707 機械

県内 な-16 新潟ニッタン㈱ 新潟市中央区上近江2-5-10 025-283-2611 B 683 消防

県内 か-2 ㈱環境マシナリーサービス 新潟市西区みずき野2丁目15番11号 025-239-3305 C 675 機械

県内 ま-4 水処理機器サービス㈱ 新潟市中央区高美町5番20号 025-283-8361 C 648 機械

県内 な-15 ㈱ナビック 新潟市東区松島1丁目2番8号 025-271-9171 C 574 電気

Aランク：点数820点以上で、１級技術職員2人以上及び１・２級技術職員合計5人以上

Ｂランク：点数700点以上で、１又は２級技術職員合計3人以上

Ｃランク：点数700点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上



003_大工工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,278 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1,104 建築



004_左官工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,262 建築

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,222 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,090 建築

県内 か-7 北日本水研㈱ 新潟市江南区下早通2-5-10 025-381-0381 746 とび

県内 さ-3 ㈱シゲル・コーポレーション 新潟市中央区雲雀町32 025-228-0351 701 防水

県内 あ-6 ㈱旭企業 新潟市中央区弁天橋通3丁目1番24号 025-286-0206 671 防水

県内 た-3 ㈱特殊技研興業 新潟市中央区姥ケ山4-12-18 025-286-7781 665 防水



005_とび・大工・コンクリート工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,924 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,828 建築

県内 さ-22 清水建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区八千代2-4-8 025-245-8531 1,666 建築

県内 か-3 ㈱熊谷組　新潟営業所 新潟市中央区南笹口1丁目6番17号 025-245-1271 1,656 建築

県内 か-23 鹿島建設㈱　北陸支店 新潟市中央区万代1丁目3番4号 025-243-3765 1,645 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,614 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 1,520 建築

県内 な-14 日本国土開発㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通2-5-8 025-241-2011 1,464 土木

県内 ま-1 三井住友建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通1丁目2番30号 025-247-2331 1,461 土木

県内 さ-18 佐藤工業㈱　新潟営業所 新潟市中央区上所1丁目1番24号 025-245-3103 1,385 建築

県内 か-12 ㈱鴻池組　北陸営業所 新潟市中央区東大通1-2-25 025-282-5861 1,353 土木

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 1,325 土木

県内 た-18 飛島建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通2丁目1番20号 025-245-6551 1,292 土木

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1,226 建築

県内 あ-15 ㈱NNCエンジニアリング　新潟営業所 新潟市秋葉区滝谷町7-12 0250-21-2760 926 土木

県内 ら-1 緑水工業㈱ 長岡市高見町3063-1 0258-24-0800 924 土木

県内 た-25 ㈱トーシス新潟 新潟市西区的場流通2丁目4番地5 025-211-1601 909 電気

県内 な-12 ㈱新潟デック 新潟市中央区鳥屋野4丁目18番21号 025-284-7211 893 と土

県内 た-15 東邦地水㈱　新潟営業所 長岡市千歳1丁目3番37号 0258-33-2846 826 さく井

県内 か-7 北日本水研㈱ 新潟市江南区下早通2-5-10 025-381-0381 824 とび

県内 は-4 北栄建設㈱　新潟支店 新潟市中央区美咲町1丁目23番51号 025-285-2172 798 土木

県内 か-26 近藤産業㈱ 長岡市大島本町3丁目333 0258-27-1930 781 機械

県内 か-8 ㈱北澤工業 長岡市北陽2丁目14番地31 0258-24-7472 772 管

県内 た-17 ダイエープロビス㈱ 長岡市宝4-1-25 0258-24-1110 763 建築

県内 た-12 大三工業㈱ 新潟市江南区大渕1177番地 025-277-3383 731 解体

県内 さ-3 ㈱シゲル・コーポレーション 新潟市中央区雲雀町32 025-228-0351 727 防水

県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 724 管

県内 か-13 ㈱景 新潟市東区海老ケ瀬947 0250-273-1411 716 造園

県内 た-11 ㈱テックアサヒ 新潟市江南区大渕626番地1 025-277-2447 714 土木

県内 な-6 新津さく泉㈱ 新潟市秋葉区金沢町3丁目4番19号 0250-22-1900 705 さく井

県内 あ-6 ㈱旭企業 新潟市中央区弁天橋通3丁目1番24号 025-286-0206 669 防水

県内 さ-15 ㈱新協地質 新潟市江南区曙町4丁目9番7号 025-383-1771 656 さく井

県内 か-20 ㈱コウエー 新潟市中央区長潟1120番地 025-286-3385 630 防水



006_石工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,224 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1,097 建築



007_屋根工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,397 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 1,393 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,323 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1,161 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,151 建築

県内 か-3 ㈱熊谷組　新潟営業所 新潟市中央区南笹口1丁目6番17号 025-245-1271 1,035 建築

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 1,018 土木

県内 な-23 ㈱日さく　新潟支店 新潟市東区卸新町2-2066-11 025-273-6301 952 さく井

県内 た-21 ㈱田中組 新潟市中央区上大川前通三番町25番地7 025-224-1181 780 建築

県内 た-3 ㈱特殊技研興業 新潟市中央区姥ケ山4-12-18 025-286-7781 623 防水



010_タイル・れんが・ブロック工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 さ-22 清水建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区八千代2-4-8 025-245-8531 1,564 建築

県内 か-23 鹿島建設㈱　北陸支店 新潟市中央区万代1丁目3番4号 025-243-3765 1,519 建築

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,397 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,265 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1,161 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,092 建築

県内 は-2 富士建設工業㈱ 新潟市北区島見町3307-16 025-255-4161 1,087 機械

県内 さ-1 施設工業㈱ 新潟市中央区親松70番地6 025-285-5811 772 機械

県内 か-17 ㈱コモンテックス 新潟市中央区女池神明2丁目3番地12 025-283-9301 663 清掃

県内 た-3 ㈱特殊技研興業 新潟市中央区姥ケ山4-12-18 025-286-7781 643 防水

県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 626 管



011_鋼構造物工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,700 建築

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,690 建築

県内 さ-22 清水建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区八千代2-4-8 025-245-8531 1,686 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 1,537 建築

県内 か-23 鹿島建設㈱　北陸支店 新潟市中央区万代1丁目3番4号 025-243-3765 1,494 建築

県内 か-3 ㈱熊谷組　新潟営業所 新潟市中央区南笹口1丁目6番17号 025-245-1271 1,481 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,436 建築

県内 ま-1 三井住友建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通1丁目2番30号 025-247-2331 1,344 土木

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1,149 建築

県内 か-12 ㈱鴻池組　北陸営業所 新潟市中央区東大通1-2-25 025-282-5861 1,120 土木

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 1,045 土木

県内 あ-9 ㈱大原鉄工所 長岡市城岡2-8-1 0258-24-2350 1,003 機械

県内 は-4 北栄建設㈱　新潟支店 新潟市中央区美咲町1丁目23番51号 025-285-2172 910 土木

県内 な-15 ㈱ナビック 新潟市東区松島1丁目2番8号 025-271-9171 704 電気



012_鉄筋工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務



013_ほ装工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 1,402 土木

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,492 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 1,284 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,366 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,203 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1,147 建築

県内 か-12 ㈱鴻池組　北陸営業所 新潟市中央区東大通1-2-25 025-282-5861 1,099 土木

県内 さ-18 佐藤工業㈱　新潟営業所 新潟市中央区上所1丁目1番24号 025-245-3103 1,085 建築

県内 た-18 飛島建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通2丁目1番20号 025-245-6551 1,009 土木

県内 な-23 ㈱日さく　新潟支店 新潟市東区卸新町2-2066-11 025-273-6301 920 さく井

県内 た-21 ㈱田中組 新潟市中央区上大川前通三番町25番地7 025-224-1181 733 建築

県内 か-8 ㈱北澤工業 長岡市北陽2丁目14番地31 0258-24-7472 726 管

県内 た-17 ダイエープロビス㈱ 長岡市宝4-1-25 0258-24-1110 724 建築

県内 た-11 ㈱テックアサヒ 新潟市江南区大渕626番地1 025-277-2447 688 土木

県内 あ-12 石川緑樹㈱ 新潟市西区小新1305 025-267-5588 680 造園

県内 た-12 大三工業㈱ 新潟市江南区大渕1177番地 025-277-3383 632 解体



014_しゅんせつ工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 さ-22 清水建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区八千代2-4-8 025-245-8531 1,476 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1425 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 1,354 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1195 建築

県内 ま-1 三井住友建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通1丁目2番30号 025-247-2331 1163 土木

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 1057 土木

県内 は-4 北栄建設㈱　新潟支店 新潟市中央区美咲町1丁目23番51号 025-285-2172 740 土木



015_板金工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,264 建築

県内 た-3 ㈱特殊技研興業 新潟市中央区姥ケ山4-12-18 025-286-7781 631 防水



016_ガラス工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,250 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,057 建築

県内 た-21 ㈱田中組 新潟市中央区上大川前通三番町25番地7 025-224-1181 705 建築

県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 626 管



017_塗装工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,352 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,300 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,084 建築

県内 か-3 ㈱熊谷組　新潟営業所 新潟市中央区南笹口1丁目6番17号 025-245-1271 1,035 建築

県内 さ-2 水ingエンジニアリング㈱　新潟営業所 新潟市中央区新光町16番地4 025-281-4132 992 水道

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 978 土木

県内 な-12 ㈱新潟デック 新潟市中央区鳥屋野4丁目18番21号 025-284-7211 886 と土

県内 さ-3 ㈱シゲル・コーポレーション 新潟市中央区雲雀町32 025-228-0351 846 防水

県内 た-6 東北塗装工業㈱ 新潟市東区浜谷町1丁目9番36 025-272-0811 832 塗装

県内 か-7 北日本水研㈱ 新潟市江南区下早通2-5-10 025-381-0381 799 とび

県内 た-21 ㈱田中組 新潟市中央区上大川前通三番町25番地7 025-224-1181 787 建築

県内 か-26 近藤産業㈱ 長岡市大島本町3丁目333 0258-27-1930 752 機械

県内 は-4 北栄建設㈱　新潟支店 新潟市中央区美咲町1丁目23番51号 025-285-2172 748 土木

県内 あ-6 ㈱旭企業 新潟市中央区弁天橋通3丁目1番24号 025-286-0206 688 防水

県内 た-3 ㈱特殊技研興業 新潟市中央区姥ケ山4-12-18 025-286-7781 681 防水

県内 か-20 ㈱コウエー 新潟市中央区長潟1120番地 025-286-3385 649 防水

県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 644 管



018_防水工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,395 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,315 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,213 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1,155 建築

県内 か-3 ㈱熊谷組　新潟営業所 新潟市中央区南笹口1丁目6番17号 025-245-1271 1,101 建築

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 1,002 土木

県内 さ-3 ㈱シゲル・コーポレーション 新潟市中央区雲雀町32 025-228-0351 899 防水

県内 あ-6 ㈱旭企業 新潟市中央区弁天橋通3丁目1番24号 025-286-0206 836 防水

県内 た-3 ㈱特殊技研興業 新潟市中央区姥ケ山4-12-18 025-286-7781 825 防水

県内 か-7 北日本水研㈱ 新潟市江南区下早通2-5-10 025-381-0381 818 とび

県内 た-21 ㈱田中組 新潟市中央区上大川前通三番町25番地7 025-224-1181 787 建築

県内 か-26 近藤産業㈱ 長岡市大島本町3丁目333 0258-27-1930 777 機械

県内 か-20 ㈱コウエー 新潟市中央区長潟1120番地 025-286-3385 747 防水

県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 660 管



019_内装仕上工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 さ-22 清水建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区八千代2-4-8 025-245-8531 1,736 建築

県内 か-23 鹿島建設㈱　北陸支店 新潟市中央区万代1丁目3番4号 025-243-3765 1,650 建築

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,602 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,494 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 1,480 建築

県内 か-3 ㈱熊谷組　新潟営業所 新潟市中央区南笹口1丁目6番17号 025-245-1271 1,453 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,364 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1,183 建築

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 1,045 土木

県内 さ-18 佐藤工業㈱　新潟営業所 新潟市中央区上所1丁目1番24号 025-245-3103 1,027 建築

県内 た-21 ㈱田中組 新潟市中央区上大川前通三番町25番地7 025-224-1181 756 建築

県内 さ-3 ㈱シゲル・コーポレーション 新潟市中央区雲雀町32 025-228-0351 744 防水

県内 あ-6 ㈱旭企業 新潟市中央区弁天橋通3丁目1番24号 025-286-0206 675 防水

県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 664 管

県内 た-3 ㈱特殊技研興業 新潟市中央区姥ケ山4-12-18 025-286-7781 645 防水

県内 か-20 ㈱コウエー 新潟市中央区長潟1120番地 025-286-3385 629 防水



020_機械器具設置工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 さ-2 水ingエンジニアリング㈱　新潟営業所 新潟市中央区新光町16番地4 025-281-4132 1,395 水道
県内 は-7 ㈱日立産機システム　甲信越サービス部 新潟市東区寺山2-1-5 025-274-6914 1,286 電気
県内 や-2 横河ソリューションサービス㈱　新潟営業所 新潟市中央区鐙2-9-5 025-241-3511 1,168 電気
県内 は-2 富士建設工業㈱ 新潟市北区島見町3307-16 025-255-4161 1,140 機械
県内 ま-5 三菱電機プラントエンジニアリング㈱　東日本本部　新潟支社 新潟市中央区東大通1丁目3番10号 025-241-6335 1,110 電気
県内 あ-9 ㈱大原鉄工所 長岡市城岡2-8-1 0258-24-2350 1,057 機械
県内 さ-16 ㈱ジェスクホリウチ　新潟支店 新潟市中央区東出来島2番14号 025-284-4141 1,034 電気
県内 あ-15 ㈱NNCエンジニアリング　新潟営業所 新潟市秋葉区滝谷町7-12 0250-21-2760 920 土木
県内 あ-13 ㈱大谷商会 新潟市東区逢谷内463 025-274-7111 880 機械
県内 か-26 近藤産業㈱ 長岡市大島本町3丁目333 0258-27-1930 846 機械
県内 は-4 北栄建設㈱　新潟支店 新潟市中央区美咲町1丁目23番51号 025-285-2172 835 土木
県内 さ-1 施設工業㈱ 新潟市中央区親松70番地6 025-285-5811 835 機械
県内 ら-1 緑水工業㈱ 長岡市高見町3063-1 0258-24-0800 822 土木
県内 ら-3 ㈱菱電社 新潟市西区小新3699番地1 025-264-1610 806 電気
県内 か-8 ㈱北澤工業 長岡市北陽2丁目14番地31 0258-24-7472 787 管
県内 さ-4 サカタ調理機㈱ 新潟市西区東青山2丁目8番地5 025-266-0171 758 機械
県内 か-2 ㈱環境マシナリーサービス 新潟市西区みずき野2丁目15番11号 025-239-3305 734 機械
県内 わ-1 ㈱渡辺電気工業所 新潟市西区坂井東6-13-24 025-268-2221 712 電気
県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 708 管
県内 な-15 ㈱ナビック 新潟市東区松島1丁目2番8号 025-271-9171 698 電気
県内 か-17 ㈱コモンテックス 新潟市中央区女池神明2丁目3番地12 025-283-9301 696 清掃
県内 ま-4 水処理機器サービス㈱ 新潟市中央区高美町5番20号 025-283-8361 690 機械



021_熱絶縁工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,231 建築

県内 さ-3 ㈱シゲル・コーポレーション 新潟市中央区雲雀町32 025-228-0351 760 防水



022_電気通信工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 あ-20 NECネッツエスアイ㈱　新潟支店 新潟市中央区東大通2-4-10 025-243-6051 1,818 電通

県内 か-5 ㈱関電工　新潟支社 新潟市中央区東大通1-2-25 050-3133-0583 1,758 電気

県内 は-10 東日本電信電話㈱　新潟支店 新潟市中央区東堀通七番町1017番地1 025-212-2025 1,715 電通

県内 な-17 日本無線㈱　新潟営業所 新潟市中央区弁天橋通3丁目1番5号 025-257-1711 1,597 電通

県内 や-2 横河ソリューションサービス㈱　新潟営業所 新潟市中央区鐙2-9-5 025-241-3511 1,367 電気

県内 ま-5 三菱電機プラントエンジニアリング㈱　東日本本部　新潟支社 新潟市中央区東大通1丁目3番10号 025-241-6335 1,327 電気

県内 さ-19 セコム上信越㈱ 新潟市中央区新光町1番地10 025-281-5000 1,138 電気

県内 さ-16 ㈱ジェスクホリウチ　新潟支店 新潟市中央区東出来島2番14号 025-284-4141 1,110 電気

県内 た-25 ㈱トーシス新潟 新潟市西区的場流通2丁目4番地5 025-211-1601 1,008 電気

県内 さ-20 双峰通信工業㈱ 新潟市東区船江町1丁目55番11号 025-275-1211 1,000 電通

県内 ら-3 ㈱菱電社 新潟市西区小新3699番地1 025-264-1610 900 電気

県内 や-1 ヨコセAVシステム㈱ 新潟市中央区親松82番地6 025-282-4126 892 電気

県内 た-13 東洋電機工業㈱ 魚沼市原虫野385番地 025-792-2171 858 電気

県内 は-1 藤島無線工業㈱ 長岡市下々条3丁目1438番地3 0258-86-5150 817 電通

県内 は-15 北陸電々㈱ 新潟市中央区大島3番地1 025-284-2151 803 電通

県内 ら-1 緑水工業㈱ 長岡市高見町3063-1 0258-24-0800 797 土木

県内 か-11 クシヤ㈱ 新潟市江南区東早通1丁目1番26号 025-250-1190 787 電通

県内 な-21 新潟綜合警備保障㈱ 新潟市東区小金町1丁目17番20号 025-24-1965 775 電気

県内 わ-1 ㈱渡辺電気工業所 新潟市西区坂井東6-13-24 025-268-2221 734 電気

県内 あ-10 ㈱荻荘電機 新潟市江南区荻曽根2-1-7 025-382-3116 705 電気

県内 な-15 ㈱ナビック 新潟市東区松島1丁目2番8号 025-271-9171 696 電気

県内 あ-7 エフテクニクス㈱ 新潟市東区寺山3丁目4番4号 025-275-7111 630 電通



023_造園工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 1,398 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1,061 建築

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 978 土木

県内 あ-12 石川緑樹㈱ 新潟市西区小新1305 025-267-5588 906 造園

県内 か-13 ㈱景 新潟市東区海老ケ瀬947 0250-273-1411 903 造園

県内 た-25 ㈱トーシス新潟 新潟市西区的場流通2丁目4番地5 025-211-1601 815 電気

県内 た-15 東邦地水㈱　新潟営業所 長岡市千歳1丁目3番37号 0258-33-2846 754 さく井

県内 さ-12 ㈱三京 新潟市東区山木戸4丁目1番5号 025-273-0587 638 管



024_さく井工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 あ-15 ㈱NNCエンジニアリング　新潟営業所 新潟市秋葉区滝谷町7-12 0250-21-2760 1,065 土木

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 1,028 土木

県内 た-15 東邦地水㈱　新潟営業所 長岡市千歳1丁目3番37号 0258-33-2846 1,001 さく井

県内 な-6 新津さく泉㈱ 新潟市秋葉区金沢町3丁目4番19号 0250-22-1900 848 さく井

県内 な-10 ㈱ナカヨシコーポレーション 南魚沼市穴地31番地1 025-780-1030 802 管

県内 か-8 ㈱北澤工業 長岡市北陽2丁目14番地31 0258-24-7472 801 管

県内 さ-15 ㈱新協地質 新潟市江南区曙町4丁目9番7号 025-383-1771 783 さく井



025_建具工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,337 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,290 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,053 建築

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 998 土木

県内 な-7 ㈱新潟ナブコ 新潟市東区寺山1丁目18番36号 025-271-1191 850 建具

県内 た-21 ㈱田中組 新潟市中央区上大川前通三番町25番地7 025-224-1181 716 建築



026_水道施設工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,690 建築

県内 さ-22 清水建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区八千代2-4-8 025-245-8531 1,686 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 1,537 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,558 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,544 建築

県内 か-12 ㈱鴻池組　北陸営業所 新潟市中央区東大通1-2-25 025-282-5861 1,536 土木

県内 ま-1 三井住友建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通1丁目2番30号 025-247-2331 1,388 土木

県内 さ-2 水ingエンジニアリング㈱　新潟営業所 新潟市中央区新光町16番地4 025-281-4132 1,382 水道

県内 な-14 日本国土開発㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通2-5-8 025-241-2011 1,366 土木

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1,347 建築

県内 さ-18 佐藤工業㈱　新潟営業所 新潟市中央区上所1丁目1番24号 025-245-3103 1,266 建築

県内 た-18 飛島建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通2丁目1番20号 025-245-6551 1,254 土木

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 1,153 土木

県内 あ-9 ㈱大原鉄工所 長岡市城岡2-8-1 0258-24-2350 1,020 機械

県内 は-4 北栄建設㈱　新潟支店 新潟市中央区美咲町1丁目23番51号 025-285-2172 978 土木

県内 か-8 ㈱北澤工業 長岡市北陽2丁目14番地31 0258-24-7472 834 管

県内 か-26 近藤産業㈱ 長岡市大島本町3丁目333 0258-27-1930 761 機械

県内 た-17 ダイエープロビス㈱ 長岡市宝4-1-25 0258-24-1110 741 建築

県内 た-21 ㈱田中組 新潟市中央区上大川前通三番町25番地7 025-224-1181 703 建築

県内 さ-1 施設工業㈱ 新潟市中央区親松70番地6 025-285-5811 665 機械

県内 な-15 ㈱ナビック 新潟市東区松島1丁目2番8号 025-271-9171 655 電気



027_消防施設工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,412 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1,320 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1,210 建築

県内 さ-19 セコム上信越㈱ 新潟市中央区新光町1番地10 025-281-5000 1,063 電気

県内 は-7 ㈱日立産機システム　甲信越サービス部 新潟市東区寺山2-1-5 025-274-6914 1,032 電気

県内 な-16 新潟ニッタン㈱ 新潟市中央区上近江2-5-10 025-283-2611 893 消防

県内 や-1 ヨコセAVシステム㈱ 新潟市中央区親松82番地6 025-282-4126 877 電気

県内 さ-20 双峰通信工業㈱ 新潟市東区船江町1丁目55番11号 025-275-1211 839 電通

県内 な-21 新潟綜合警備保障㈱ 新潟市東区小金町1丁目17番20号 025-24-1965 809 電気

県内 ら-1 緑水工業㈱ 長岡市高見町3063-1 0258-24-0800 761 土木

県内 あ-10 ㈱荻荘電機 新潟市江南区荻曽根2-1-7 025-382-3116 744 電気

県内 た-13 東洋電機工業㈱ 魚沼市原虫野385番地 025-792-2171 730 電気

県内 わ-1 ㈱渡辺電気工業所 新潟市西区坂井東6-13-24 025-268-2221 714 電気



028_清掃施設工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 1,443 建築

県内 さ-2 水ingエンジニアリング㈱　新潟営業所 新潟市中央区新光町16番地4 025-281-4132 1,300 水道

県内 な-23 ㈱日さく　新潟支店 新潟市東区卸新町2-2066-11 025-273-6301 1,086 さく井

県内 あ-9 ㈱大原鉄工所 長岡市城岡2-8-1 0258-24-2350 873 機械

県内 さ-1 施設工業㈱ 新潟市中央区親松70番地6 025-285-5811 767 機械

県内 か-17 ㈱コモンテックス 新潟市中央区女池神明2丁目3番地12 025-283-9301 721 清掃



029_法面処理工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1653 建築

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,531 建築

県内 か-3 ㈱熊谷組　新潟営業所 新潟市中央区南笹口1丁目6番17号 025-245-1271 1410 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 1,407 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1201 建築

県内 さ-18 佐藤工業㈱　新潟営業所 新潟市中央区上所1丁目1番24号 025-245-3103 1195 建築

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 1114 土木

県内 た-11 ㈱テックアサヒ 新潟市江南区大渕626番地1 025-277-2447 712 土木



030_解体工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県内 た-28 大成建設㈱北信越支店 新潟市中央区八千代1-4-16 025-247-1190 1,743 建築

県内 ま-7 前田建設工業㈱北陸支店新潟営業所 新潟市中央区米山3-2-11 025-245-3225 1,632 建築

県内 あ-8 ㈱大林組　北陸支店 新潟市中央区東大通2丁目4番10号 025-246-6666 1553 建築

県内 ま-1 三井住友建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通1丁目2番30号 025-247-2331 1462 土木

県内 か-23 鹿島建設㈱　北陸支店 新潟市中央区万代1丁目3番4号 025-243-3765 1397 建築

県内 た-14 戸田建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東万代町1-30 025-247-4321 1390 建築

県内 は-12 ㈱福田組 新潟市中央区一番堀通町3番地10 025-266-9111 1264 建築

県内 あ-21 ㈱植木組　新潟支店 新潟市中央区八千代1-2-13 025-247-9351 1155 土木

県内 な-14 日本国土開発㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通2-5-8 025-241-2011 1060 土木

県内 さ-18 佐藤工業㈱　新潟営業所 新潟市中央区上所1丁目1番24号 025-245-3103 1042 建築

県内 た-18 飛島建設㈱　新潟営業所 新潟市中央区東大通2丁目1番20号 025-245-6551 903 土木

県内 た-17 ダイエープロビス㈱ 長岡市宝4-1-25 0258-24-1110 822 建築

県内 は-4 北栄建設㈱　新潟支店 新潟市中央区美咲町1丁目23番51号 025-285-2172 799 土木

県内 た-12 大三工業㈱ 新潟市江南区大渕1177番地 025-277-3383 797 解体

県内 た-21 ㈱田中組 新潟市中央区上大川前通三番町25番地7 025-224-1181 790 建築

県内 あ-15 ㈱NNCエンジニアリング　新潟営業所 新潟市秋葉区滝谷町7-12 0250-21-2760 784 土木

県内 か-8 ㈱北澤工業 長岡市北陽2丁目14番地31 0258-24-7472 757 管


